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روایت داغ

بوق نیاورید 
ممنون!

پرسپولیس  بازیکنان 
در اینستاگرام خود از 
هواداران خواسته اند برای 
بازی فردا با ماشین سازی 
از آوردن بوق به ورزشگاه 
آزادی خودداری کنند تا 

تمرکزشان به هم نخورد.

احضار گلر 
ذوب آهن به 
کمیته اخلاق!

در پی حوادث رخ داده در 
دیدار تیم  های ذوب آهن 
ایران و الزورا در لیگ 
قهرمانان آسیا، کمیته 
اخلاق فدراسیون از رشید 
بررسی  مظاهری جهت 
حواشی رخ داده دعوت به 
عمل آورد. مظاهری بعد 
از بازی گفته بود ورزشگاه 
کربلا توسط ایرانی ها 

ساخته شده است!

صدرنشینی 
»متری 

شیش ونیم« با 
24 میلیارد فروش 
»متری شیش ونیم« که 
پرفروش ترین فیلم  سال 
۹۸ تا به امروز است، این 
هفته توانست یک میلیارد 
تومان  ۲۱۷ میلیون  و 
بفروشد و ۱۱۲ هزار و 
۳۱۴نفر را به سینماها 
کشاند و حالا در آستانه 
عبور از مرز ۲۴ میلیارد 

تومان فروش است.

 یک- هیچ 
به نفع وودی آلن

روز  »یک  آرت:  ایران 
نیویورک«  در  بارانی 
جدیدترین ساخته وودی 
آلن که آمازون از اکران آن 
خودداری کرد، در بازارهای 
بزرگ دنیا ازجمله اسپانیا، 
آلمان و اتریش به نمایش 

درمی آید.

 

محسن فروزان روزهای خوبی را پشت سر نمی گذارد. او و همسرش فعلا با قرار وثیقه آزاد هستند اما حق خروج 
از کشور را ندارند. از این رو این دروازه بان با حکم کمیته اخلاق فعلا حق حضور در میادین فوتبالی را ندارد تا حکم 
نهایی اش صادر شود. با شرایط کنونی او در خانه اش محبوس شده و ظاهرا انگیزه خاصی هم برای ادامه فوتبال ندارد. 
فروزان گفته است: »اگر با رأی دادگاه راهی زندان می شدم، اوضاع قابل تحمل تر بود!« از سوی دیگر برخی فوتبالی ها 
به حمایت از فروزان پرداختند. مثلا امیر قلعه نویی گفته است: »محسن فروزان را خوب می شناسم و می دانم اینکاره 

نیست. متاسفانه در مملکت ما اول پدر طرف را درمی آورند و بعد محاکمه می کنند.«

فروزان حبس 
خانگی شده 

است!

عکس نوشت

سازمان لیگ فوتبال از 
جام قهرمانی لیگ هجدهم 
رونمایی کرد؛ این جام از 
دو سال قبل طراحی شده 
و امسال هم با ثبات به تیم 
قهرمان لیگ برتر اهدا 

می شود.

ورزشگاه شهدای نوشهر را یادتان هست؟ همان ورزشگاهی که میزبان بازی های 
شموشک در لیگ برتر بود؛ حالا اثری از شموشک در فوتبال ایران نیست اما 
ورزشگاه نوشهر بالاخره بازسازی شده و با چمن مصنوعی مورد بهره برداری قرار 

گرفته است.

تصویری  فرخ نژاد  حمید 
از خود در کنار صدراعظم 
کرد  منتشر  آلمان  سابق 
و نوشت: »با آقای گرهارد 
شرودر، صدر اعظم سابق 
آلمان که اصالتا آبادانی 

هستن.«

ابر  صابر  که  تصویری 
با  روزهای گذشته  در 
منتشر  قورباغه  هشتگ 
کرده است و جالب این که 
تصاویر بقیه عوامل سریال 
محمدزاده،  نوید  ازجمله 
سحر دولتشاهی و هومن 
سیدی هم با همین تیپ 
در شبکه های مجازی 

منتشر شده است.

تیتربازی

 آقای رئیس و وعده های سرخرمن 

 سرمربی تیم ملی
 چطور لیگ را می بیند؟

شهروند| از بهمن ماه که کار کارلوس کی روش 
با فوتبال ایران به پایان رسید، مهدی تاج بارها 
وعده های کوتاه و بلندمدت داده تا جانشین او را 
معرفی کند که تا امروز هیچ کدام از این وعده ها 
عملی نشده است. آخرین بار سه شنبه هفته گذشته 
رئیس فدراسیون فوتبال صحبتی انجام داد که 
همه را امیدوار به تعیین تکلیف تیم ملی کرد. او 
گفته بود طی 2 الی 3روز آینده سرمربی تیم ملی به 
ایران می آید و معرفی می شود! همه تا دیروز منتظر 
عملی شدن وعده تاج بودند، اما بازهم مثل دفعات 

قبلی خبری از اعلام نام سرمربی نبود.
با وجود این که یک ماه دیگر روزهای فیفا بازهم 
از سر می رسد و حتی یکی، 2 بازی تدارکاتی برای 
تیم ملی درنظر گرفته شده؛ عجیب است که هنوز 
فدراسیون نتوانسته برای انتخاب سرمربی به 

نتیجه  برسد. 
اظهارنظر جدید تاج موضوع را پیچیده تر کرده 
و باعث شده گمانه زنی ها به اوج برسد. رئیس 
فدراسیون فوتبال روز پنجشنبه گفته بود: »آن 
مربی که زیرنظر ماست، خودش لیگ را زیرنظر 
دارد و بازی ها را می بیند.« این که تاج گفته سرمربی 
بعدی تیم ملی لیگ را زیر نظر دارد، کمی عجیب 
به نظر می رسد، چون مربیان حرفه ای قبل از عقد 
قرارداد معمولا حاضر به انجام کاری نمی شوند. به 
همین دلیل شائبه ای بار دیگر به وجود آمده که 
تاج سراغ گزینه های داخلی رفته یا این که برانکو 
به عنوان یک مربی خارجی که خودش درگیر لیگ 

است، گزینه نهایی فدراسیون خواهد بود. 
البته این 2 گزینه تاکنون بارها از سوی مسئولان 
فدراسیون فوتبال تکذیب شده و آنها از حضور یک 
مربی سطح بالای خارجی نام برده اند. به  هرحال 
این داستان بعد از بیش از 3ماه برای اهالی فوتبال 
خسته کننده شده و همه از این بلاتکلیفی رنج 
می برند. باید دید بالاخره ضرب الاجل هایی که تاج 
به علاقه مندان به فوتبال برای انتخاب سرمربی 
تیم ملی اعلام می کند، چه زمانی رنگ و بوی 

واقعیت به خود خواهد گرفت. 
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خبر محکومیت مهدی قائدی به یک سال حبس و پرداخت دیه کامل به 
خانواده احمدرضا شاکر از سوی دادگاه در روزهای گذشته یکی از مهمترین 
اتفاقات فوتبال ایران بود که صحبت های زیادی هم درباره آن مطرح شده 
است. کاربران فعال در توییتر هم نظرات مختلفی درباره این رأی و پرونده 

مهدی قائدی منتشر کردند که چند توییت منتخب را در زیر می خوانید:  
 نوشتن سرگذشت، ماهیت و  ماجرای فوتبال ایران نه رُمان می خواهد، 
نه داستان کوتاه و نه حتی یک مینیمال! به یاد داشتن یک نام کافی است؛ 

مهدی قائدی.
 ولی مهدی قائدی؛ تو با خودت چی کار کردی؟ چی کار داری می کنی؟

 مهدی قائدی اگر یک بار سرگذشت پیام صادقیان و مجاهد خذیراوی و 
چند ستاره پرحاشیه فوتبال ایران رو مرور کنه، دیگه آن قدر نگرانی درباره 

آینده اش وجود نداره.
 ولی کاش قائدی از همون اول حقیقت رو می گفت. مدت ها تاکید کرد 

راننده خودرو نبود و آخر با بررسی های صورت گرفته و حکم دادگاه مشخص شد که حقیقت رو نگفته! وجهه اش هم زیر 
سوال رفت.

 درست یا غلط باید بپذیریم که تو پرونده قائدی و این سانحه رانندگی خون یک جوون 17 ساله زمین ریخته بود و باید 
حق خانواده اون مرحوم هم گرفته می شد.

 چرا بعضی از طرفداران استقلال دارن به خانواده شاکر و مادر این پسر 17 ساله که تو سانحه رانندگی کشته شد، بد و بیراه 
میگن؟ یعنی فوتبال و کری آبی و قرمز این قدر مهمه که به خودمون اجازه می دیم چنین واکنشی یه یک خانواده داغدار 

داشته باشیم؟
 جالب اینجاست قائدی یک بار تعهد داده بود بدون گواهی نامه پشت فرمون نشینه، اما بازم اشتباه کرد تا اون سانحه چپ 
کردن ماشین و فوت احمدرضا شاکر پیش اومد. خدا به خودش هم خیلی رحم کرد. ولی واقعا چرا این پسر آن قدر بی تفاوت 

بود؟
 

مدت ها قبل کلیپی از بازیگر زن سریال شهرزاد )در نقش پرستار 
تیمارستان( به همراه بادیگاردهایش در شبکه های مجازی منتشر 
شده بود و همین موضوع دیروز دستمایه انتقاد پرویز پرستویی به 
آن شد. او در این پست اینستاگرامی با اشاراتی به این بازیگر، ریحانه 
پارسا، حتی جشنواره فیلم فجر و بقیه جشنواره های بین المللی 
نوشت:» وزارت محترم فرهنگ و ارشاداسلامی. جشنواره های 
ایرانی و بین المللی ایران. صاحبین مراسم های رنگ و وارنگ. 
فرش قرمز پهن کن ها. صاحبین برندهای رنگ و وارنگ. تورو به هر 
کسی که اعتقاد دارید، یه تجدید نظری تو خودتون بکنید. یه نگاه 
به عکس های جورو واجوری که تو مراسم ها گرفته میشه که محل 
معرفی برندها شده بکنید. یه نگاه به میهمانان تون بکنید. یه دختر 
جوان که یه سریال مناسبتی بازی کرده، چپ و راست، رو این فرش 

قرمزهاتونه و عکس میگیره، بعضی از رسانه های زرد هم که ماشاالله، برای عکس ها اسم می گذارند، فلانی با لباس راحتی با 
لباس مشکی با لباس بلند با لباس کوتاه با نگاه غمگین با لباس شاد و رنگی فلانی خیره به افق.. 

پرستویی در بخش دیگری از پست خود به بزرگان عرصه سینما هم اشاره کرد:  »راستی آقای بیضایی کجاست؟ راستی 
حال آقای تقوایی چطوره؟ آقای کشاورز خوبند؟ از فرامرز صدیقی چه خبر؟ از کارگر فنی که  یک عمر تو سینما کارکرده و 
به نون شبش محتاجه چه خبر؟ « این حرف ها واکنش های جالبی هم از سوی کاربران داشت؛ یکی درباره ناشناخته بودن 
این بازیگر نوشته بود و برخی دیگر هم مثل این کاربر از تبلیغاتی بودن این تصاویر نوشتند:  »این کلیپ اساسا تبلیغاتی 
هستش و به هدفش هم رسید استاد کاش کمی کمتر نقد کنید پست های انتقادپذیرانه از سمت شما بار منفی پیجتون 
رفته بالا. یه مقدار مردم رو امیدوار کنید.« کاربران درباره موضع گیری پرستویی واکنش های متفاوتی نشان داده اند. 
کاربری نوشته: پرویز پرستویی یه کلیپ از یه دختره زده که تو شهرزاد پرستار تیمارستان بوده و کپشن زده که چرا اینا 
معروف میشن و فلان... من حالا سریالو ندیدم اما اونا هم که دیدن فک نمیکنم بشناسنش، اما حالا با تلاش پرویزخان منم 
میشناسمش. خداوکیلی بی فکر پست نذارید«. این موضع مشترک تقریبا تمامی کاربرانی  است که خواسته اند به پرستویی 
واکنش نشان دهند. البته برخی نیز به خود پرستویی و کارنامه اش اشاره کرده اند: »کسی که جایگاهی چون پرویزخان 
پرستویی دارد، قطعا می تواند در مورد کوچولوهای حرفه اش قضاوت نیز بکند«؛ که در نقطه مقابل نظر کاربرانی  است که 
گفته اند: »پرویز پرستویی یه زمانی بازیش خوب بود ولی الان دیگه نیست. به تکرار افتاد و تو هر پروژه  سطح پایینی هم 

حضور پیدا کرد. حالا بازیگری در این حد چه حقی دارد کسی دیگر را مورد ارزیابی قرار دهد«؟
و البته چند واکنش متفاوت نیز داشتیم: » کاش پرویز پرستویی هیچوقت صفحه  اینستاگرام نساخته بود«؛ یا: »چند وقتی 

هست که با اظهارنظرهای پرستویی هیچ ارتباطی برقرار نمیکنم اما این پست آخرش را خیلی دوست داشتم«...

#  پرستویی_علیه_همه
#مهدی_قائدی
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اشیای بزرگ یا سنگین و 
همچنین ظروف شیشه ای ، 

چینی و سایر اشیای شکستنی 
و ظروف حاوی مواد خوراکی 
و شیمیایی  را در قفسه های 

پایین کابینت و کمد قرار دهید.
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شهروند| سریال ممنوعه در طول این 
8ماه همه جور ممیزی را از سر گذراند؛ 
از حذف شخصیت ها و برخی سکانس ها 
تا تغییر دیالوگ ها و دوبله و صداگذاری 
دوباره. حالا تازه ترین حرف های کارگردان 
این سریال، ممیزی های گسترده ای را 
تأیید کرده که به پایان سریال لطمه زده 
است. این سریال بعد از پخش قسمت سوم 
به واسطه حاشیه ها توقیف شد و بعد هم 
ممیزی های آن شروع شد. همین شد که 
درنهایت هر قسمت از فصل دوم با بیش 
از 10دقیقه خلاصه قسمت های قبل به 
شبکه نمایش خانگی آمد و بخش های 
زیادی از آن هم با کلیپ های مسیج و 
آرش گره خورد. امیر پورکیان دیروز به برنا 
گفت که قصد ادامه »ممنوعه« را داشته اما 

با وضعی که پیش آمده، به خود اجازه نداده است به شعور مخاطب 
خود توهین کند: »300دقیقه از مجموعه »ممنوعه« سانسور شد، 
هر قسمت 7 تا 10دقیقه سانسور شد و منِ کارگردان هیچ وقت آن چه 

گذشت و آن چه خواهید دید، نمی سازم! 
برخی بخش ها نه مشکل فیلمبرداری 
داشت نه صدابرداری، بلکه جاهایی بازیگر 
دیالوگ دیگری گفته بود و ما را مجبور به 
دوبله و گذاشتن حرف دیگری کردند. در 
تصویر نیز مجبور شدیم برای حذف بازیگر 
قاب را تغییر دهیم!« او در ادامه از تغییر 
سرنوشت کاراکترهای سریال گلایه کرد و 
از بغض ها و ناراحتی های آنان صحبت کرد: 
»سرنوشت کاراکترها عوض شد و در حق 
خیلی از کاراکترها و رابطه آنها جفا شد، 
وقتی سرنوشت هرکدام از نقش ها را تغییر 
می دهند، چه انتظاری می توان داشت؟! 
قصد داشتم ادامه »ممنوعه« را هم بسازم اما 
با این وضعی که پیش آمد، به خودم اجازه 
نمی دهم به شعور مخاطب توهین کنم.« 
این سریال که پخش آن از تابستان  سال گذشته شروع شد؛ اثری که 
سازندگانش از دغدغه مندبودنش گفته بودند اما بعد نشد آن طور که 

باید می شد.

شهروند|دقیقا همان طور که لیورپول با 
شکست 4 بر صفر بارسا و حذف این تیم در 
آنفیلد همه را شگفت زده کرد، تاتنهام هم در 
طرف دیگر نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا، 
درحالی  که یک بر صفر در بازی رفت و 2 
بر صفر تا پایان نیمه اول بازی برگشت از 
حریفش عقب افتاده بود، در یک نیمه در 
خانه آژاکس 3 گل زد تا یک شگفتی بزرگ 

دیگر را رقم بزند. 
شاگردان پوچتینو در دقیقه 95 توسط لوکاس مورا به گل سوم خود 
رسیدند تا یک صعود دراماتیک را تجربه کنند و آژاکسی که شگفتی 
بزرگ لیگ قهرمانان بود را در لحظه آخر ناامید کنند. این اتفاق باعث 
شد تا تاتنهام با اولین صعود تاریخ خود به فینال لیگ قهرمانان بعد از 
11 سال یک فینال تمام انگلیسی را خلق کند. این اتفاق آخرین بار در 
 سال 2008 با فینالیست شدن منچستریونایتد و چلسی رخ داده بود و 
حالا بار دیگر انگلیسی ها که ادعای تملک فوتبال را دارند، می توانند از 
قهرمانی خود در قاره سبز اطمینان داشته باشند. فینال این رقابت ها 
11 خردادماه به میزبانی مادرید برگزار می شود.  اما این پایان کار نبود. 
در لیگ اروپا هم اتفاقات مشابهی رخ داد و 2 تیم انگلیسی دیگر فینال 

را برگزار خواهند کرد. آرسنال که در بازی 
رفت مقابل والنسیا 3 بر یک به برتری دست 
یافته بود، در بازی برگشت هم موفق به 
برتری 4 بر 2 شد تا خیلی راحت و بدون 
حرف و حدیث فینالیست شود. شاگردان 
اونای امری که شانس اندکی برای کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان برای فصل بعد دارند 
و در هفته های اخیر در لیگ جزیره نتایج 
ضعیفی کسب کردند، حالا با اونای امری به 
دنبال قهرمانی در جام درجه 2 اروپا هستند.  از سوی دیگر چلسی هم که 
فصلی پر از ناکامی را سپری کرد و به سختی از سد فرانکفورت گذشت، 
شاگردان ساری تساوی یک بر یک مقابل تیم آلمانی در بازی رفت را در 
بازی برگشت و با میزبانی خود در استمفوردبریج تکرار کردند تا سرنوشت 
دومین فینالیست در ضربات پنالتی مشخص شود. شیرهای لندنی در 
پنالتی با درخشش دروازه بان خود مجوز صعود به فینال را کسب کردند 
تا فینال های تمام انگلیسی در اروپا را تکمیل کنند. فینال لیگ اروپا هم 9 

خرداد به میزبانی باکو برگزار می شود.
نکته جالب اینجاست که کلوپ، پوچتینو، ساری و امری 4 مربی 

غیرانگلیسی باعث سلطه بریتانیا در فوتبال اروپا شدند. 

چرا کارگردان »ممنوعه« از ادامه ساخت آن منصرف شد؟

»ممنوعه« با طعم سانسور 300دقیقه ای 
بریتانیا با 4 مربی خارجی به  2 جام حمله می کند

السلطه انگلیسی ها بر فوتبال اروپا
نج

ج


